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Conseil d’administration  

de l’ENS Paris-Saclay 
Séance du 3 juillet 2020 

 

5.2 Billetterie de la Scène de recherche 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Les places achetées ne sont pas remboursables 

Tarif * 1 plein tarif

2 personnels de l'Université Paris-Saclay (carte)

résidents de la communauté d'agglomération Paris-Saclay

jusqu'à 26 ans ()

au-delà de 65 ans ()

3 personnels de l'ENS Paris-Saclay et hébergés (carte)

étudiants (carte), moins de 18 ans ()

intermittents du spectacle

demandeurs d'emploi, bénéficiaires de minima sociaux

détenteurs d'une carte d'invalidité

groupes de 10 et plus

4 jusqu'à 12 ans ()

5 invités

* : sur justificatifs

Tarif

Etape de 

recherche-

création

Spectacle Spectacle+ Festival
Pause 

gourmande

Rencontre 

gourmande
Impromptu

Atelier, 

Rencontre, 

Conférence

1 15 € 20 € 25 € 30 € 10 € 20 € 5 € gratuit

2 10 € 14 € 17 € 21 € 10 € 20 € 5 € gratuit

3 7 € 10 € 12 € 15 € 10 € 20 € 5 € gratuit

4 5 € 5 € 5 € 5 € 5 € 10 € 5 € gratuit

5 gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit gratuit

Pass annuel Duo 1 place achetée, la 2nde place au tarif 4

Trio 2 places achetées, la 3ème gratuite

Tarif Duo Trio

1 25 € 20 €

2 20 € 10 €

3 15 € 10 €


